浙江省舟山市生态环境局

转发《浙江省生态环境厅关于继续做好
全省化工企业环境安全隐患排查
整治工作的通知》的函
各县（区）分局：
现将《浙江省生态环境厅关于继续做好全省化工企业环境安全隐患排查整治工作的通知》转发给你们，请认真贯彻执行。
各分局要细化方案，结合实际组织开展环境安全百日大检查行动，并于9月30日之前报送工作总结。严格挂单销号制度，发现的企业问题要在检查三天内录入省级环境应急指挥系统，严控隐患超期整改率，杜绝迟报、漏报、突击报。联系人：执法支队 王麒栋 13587055788；土壤固废与辐射监管处 庞学元 13505802733。
附件：《浙江省生态环境厅关于继续做好全省化工企业
环境安全隐患排查整治工作的通知》
                    舟山市生态环境局
                    2019年6月28日
抄送：鱼山分局